
Protokół nr 8 / 2024 

posiedzenia Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Równego 

Traktowania Rady Miejskiej Wrocławia 

25 listopada 2024 r., godz. 16.00, Sukiennice 9, Klub Radnego 

BRM–DPP.0012.28.8.2024 

Posiedzenie Komisji prowadziła Przewodnicząca Komisji Zdrowia, 

Spraw Społecznych i Równego Traktowania Rady Miejskiej Wrocławia 

– Edyta Skuła (dalej: Przewodnicząca). 

Na ogólną liczbę 8 członków Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i 

Równego Traktowania Rady Miejskiej Wrocławia (dalej: Komisja) 

nieobecna była 1 osoba - Pani Martyna Stachowiak. Lista obecności 

członków Komisji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Lista osób uczestniczących w posiedzeniu Komisji, a niebędących jej 

członkami, stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

Porządek posiedzenia: 

I. Zatwierdzenie porządku posiedzenia 

II. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie budżetu Miasta na 

2025 rok – druk nr 215 / 24 

III. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej 

prognozy finansowej Miasta – druk nr 216 / 24 

IV. Przyjęcie protokołu nr 6 / 2024 posiedzenia Komisji Zdrowia, 

Spraw Społecznych i Równego Traktowania Rady Miejskiej 

Wrocławia 

V. Wolne wnioski  

Przewodnicząca otworzyła posiedzenie Komisji i stwierdziła kworum 

niezbędne do podejmowania prawomocnych decyzji. 

Ad I. 

Zatwierdzenie porządku posiedzenia  



Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do porządku posiedzenia. 

Ad II. 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie budżetu Miasta na 2025 

rok – druk nr 215 / 24 

Dyrektorka Wydziału Finansowego – Magdalena Komers zreferowała 

ww. projekt uchwały. 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie w sprawie pozytywnej opinii 

do projektu uchwały na druku nr 215 / 24 w zakresie spraw 

związanych z merytoryczną pracą Komisji. 

za – 5, przeciw – 0, głosy wstrzymujące się – 2 

W wyniku głosowania członkowie Komisji wyrazili opinię pozytywną 

do przedmiotowego projektu uchwały. 

Ad III. 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej 

prognozy finansowej Miasta – druk nr 216 / 24 

Dyrektorka Wydziału Finansowego – Magdalena Komers zreferowała 

ww. projekt uchwały. 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie w sprawie pozytywnej opinii 

do projektu uchwały na druku nr 216 / 24 w zakresie spraw 

związanych z merytoryczną pracą Komisji. 

Za – 6, przeciw – 0, głosy wstrzymujące się – 1 

W wyniku głosowania członkowie Komisji wyrazili opinię pozytywną 

do przedmiotowego projektu uchwały. 

Ad IV. 



Przyjęcie protokołu nr 7 / 2024 posiedzenia Komisji Zdrowia, Spraw 

Społecznych i Równego Traktowania Rady Miejskiej Wrocławia 

Członkowie Komisji przyjęli protokół posiedzenia nr 7 / 2024. 

Ad V. 

Wolne wnioski 

Radna Izabela Duchnowska poinformowała, że w mediach ukazała 

się informacja o nocnej imprezie zorganizowanej w jednym z 

wrocławskich centrów aktywności lokalnej. Zwróciła uwagę na to, że 

należy się przyjrzeć sposobowi, w jaki są konstruowane umowy z 

wrocławskimi centrami aktywności lokalnej. 

Dyrektorka Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych – Joanna Nyczak 

zaproponowała, że skontaktuje się w tej sprawie ze stosowną 

komórką Urzędu Miejskiego Wrocławia. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca 

zamknęła posiedzenie Komisji. 

Edyta Skuła 

Przewodnicząca Komisji  

Zdrowia, Spraw Społecznych i Równego Traktowania  

Protokół sporządziła 

Magdalena Gaczyńska 


